

SIRIUS NYHETSBLAD



2016-06-20 Styrelsen informerar

No: 25

Hej alla Siriusbor!

Nu är sommaren här och ni kanske undrar vad som händer här i huset så här följer vad vi har att förmedla.

Trivselgruppen "Festfixarna"

Några Siriusbor Britta Åberg, Elisabeth Nilsson, Marianne Strömberg, Gertrud Bertman och Lotta Anagrius har bildat en grupp som kallar sig "Festfixarna". De kommer framöver att ansvara och organisera våra fester. Den 27 maj anordnade de en mycket trevlig takfest med god mat och dryck. Dessutom hade de charmat vädergudarna som var på sitt allra bästa humör. Tack!!!

Avloppsstopp

Återigen har en av våra lägenheter drabbats av avloppsstopp. Det är därför viktigt att påminna om att ej nedanstående artiklar hamnar i avloppet.

- Häll ej ut matolja, smält smör eller andra köksfetter i avloppet.
- Använd ej kaustiksoda eller annan form av propplösare i avloppet. Detta kan kristalliseras och bli lika hårt som cement.
- Häll ej ut målarfärg, bruk, cement, fogmassa, kattsand eller annat byggmaterial i golvbrunnar, toalettstol eller vaskar.
- Spola ej ut våtstarktpapper som t.ex Torky, hushållspapper, pappershanddukar, bomull etc.
- Urinsten är något som bildas i vissa fall och har utseende som cement och blir lika hårt, går ej att spola bort samt kräver mekanisk rensning.

Avloppsjourens råd

Reparationer mm av inglasningsprofilerna

Den årliga servicen är nu utförd, återstår reparationer, de utlovade handtagen samt lister. Assar meddelar att Jasmin har beställt material från Lumon. Eventuellt kan det repareras och monteras nu i slutet av juni. Assar återkommer i ärendet.

Reklamhögar ovanpå brevlådorna

Reklam har av någon anledning lagts på hyllan ovanpå brevlådorna ett antal gånger. Vi ber er fortsättningsvis att om ni inte vill ha reklamen, bära ut den till soprummet där det finns en container för tidningar och reklam. Dessutom kan fliken "ej reklam" vikas ut på er brevlåda så minimeras reklamen.

Det var allt för denna gången. Besök gärna vår hemsida som uppdateras med jämna mellanrum av Ulf. Nu återstår bara att önska alla en fortsatt härlig sommar.

Med vänlig hälsning
Styrelsen

